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StrapatS är ett fristående fansin om levande rollspel 

och kostar inte mer än 10 kronor inklusive porto. 

Chefredaktör och ansvarig utgivare: 

Jonas Nelson 

Ateljévägen 22 nb 

17241 SUNDBYBERG 

tel. 08-98 20 33 

e-post: nelson Ql.kth.se 

gZ. 68 02 12 - 4138 (Jonas Nelson) 

VDrm av artiklar och teckningar mottages 

sättning utgår i form av gratisexemplar  



  

Dags för lite allvar... 
Idag har ungefär var tredje svensk 
någon typ av allergi, och siffran 
bara ökar. Jag minns när jag var 
liten (jo, jag är såpass gammal att 
jag får säga så), då blev man 
närmast förbluffad när någon 
kompis visade sig vara allergisk: 
"Va, är du allergisk?" 
Idag är tongångarna snarare "och 
vilken allergi har du?" Man kan 
nästan förutsätta att folk omkring 
en är allergiska, och ta det som 
utgångspunkt för att inleda en 
konversation. 

Det som är skrämmande är att 
andra sjukdomar visar liknande 
utvecklingstendenser. Idag heter 
det "Va, har du cancer?" Jag 
undrar vad vi säger om 20 år?... 

Orsakerna kan förstås diskuteras 

(och gör det också). Vissa hävdar 

att man inte ska ha husdjur, andra 
att våra hus är för täta, en tredje 
att det beror på PVC, lim, färger 

etc, medans en fjärde hävdar att 
det helt enkelt är Moder Naturs 
sätt att slå tillbaka på en art som 
vuxit sig alltför stor och dominant. 
En intressant tanke... 

Nå, åter till allergierna. Bland 
insändarna hittar ni ett par 
synpunkter på värdshus och 
allergier. Men det finns mer att 
nämna på den punkten. Vi har ju 
inte bara matallergiker, det finns 

ju även rökallergiker och päls- 
djursallergiker att ta hänsyn till. 
Balansgången är inte lätt, det ska 
jag medge. Samtidigt som man 
kanske vill ha ett stämningsfyllt 
värdshus där pipröken hänger tung 
i luften och hundar slåss om 
skulorna på golvet, måste man ju 

tänka på allergikerna. Något 
måste man göra avkall på, man 

kan inte både ha kakan och äta 
den. Om man inte har två, vill 

säga, och där har vi också en 
lösning. Två värdshus! Förutom 
att man löser allergikernas 
dilemma, slipper man det kända 
fenomenet att allt och alla kretsar 
kring värdshuset. Med två värdhus 
blir Livet rörligare. 

När jag nu ändå är inne på ämnet 
måste jag rikta ett varningens ord 
till er som tillsätter nötter i mjödet 
eller maten för smakens skull. 
Nörtallergi kan vara livsfarlig även 
vid små mängder, så se till att alla 
allergiker vet vad drycken/maten 
innehåller! 
Och hur är det egentligen - är 
pälsdjursallergiker allergiska mot 
får- och renfällar? 

  

Dyrare annonser!!! 
Jajamän, det är tyvärr sant! Att annonsera i 
StrapatS blir dyrare fr. o.m. nästa nummer. 
Dels därför att upplagan ökar till 500 ex 
(=tryckkostnaden för en sida ökar) och dels p.g.a. 

att snart halva StrapatS består av annonser 

eftersom det är så mycket billigare att annonsera 

här än i Féa, Signaler, Centurion m.fl. tidskrifter. 

De nya priserna är: 

Halvsida 100:- 

Helsida  200:- 

Uppslag 400:- 

(ingen mängdrabatt, således). 

  

Wanted 

Trenne Byar: 

Friuck Oriksson, Svalvid 

Herr Beerbaum, Vidhamn 

Vildhavre-94: 
Överkapten, gardet 

Kontakta Elena/Suzanne, tel. 0413-275 48 

  

  

  
Önskas köpa 

Kort från Kungens läger på Trenne Byar. 

Kort från Vildhavre-94. 

Suzanne, tel. 0413-275 48 
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INNEHALL 

Innehållet i StrapatS utgörs av allt möjligt 
som kan relateras till levande rollspel, 
eller ”Live” som det ofta kallas. 
(Observera att jag skriver Live och Livet 
med stor begynnelsebokstav för att 
undvika missförstånd i meningar av typen 
”I gryningen skulle livet upphöra”). 

LAÄSARBIDRAG 

StrapatS är i hög grad beroende av 
läsekretsens engagemang. Känner DU till 
vilka Live som är på gång? Kanske vill 
du annonsera om ett kommande Live? 
Har du kanske en rapport från ett Live du 

har varit på, eller sitter du och trycker på 
något annat som vi kan trycka istället? 
Minsta bidrag till StrapatS är hjärtligt 
välkommet! Skicka gärna ditt alster på 
diskett i TEXT (ASCII) -format. PC eller 
Mac kvittar lika. 

ERSATTNING 

Tyvärr har vi för närvarande ingen 
möjlighet att erbjuda någon ekonomisk 
ersättning utöver ett gratisexemplar av 
det aktuella numret av StrapatS. 

ANSVAR 

Upphovsmannen ansvarar ensam för sitt 
alster och sina åsikter, dessa skall inte på 
något sätt tillskrivas StrapatS om så inte 
uttryckligen anges. 

RÄTTIGHETER 
StrapatS gör inga anspråk på rättigheterna 
till de artiklar och illustrationer som 
publiceras i fansinet, dessa kvarstår hos 

upphovsmannen om inte annat anges. 
Redaktionen förbehåller sig dock rätten 
att på ett rimligt sätt korta och ändra i 
insänt material. 

Ni som lämnar in bidrag görs 
uppmärksamma på att allt material som 
ej är märkt med copyright kommer att 
betraktas som fritt för läsarna att kopiera 
och distribuera så länge källa och 
upphovsman tydligt anges. 

Annonser om levande rollspel är tills 
vidare gratis upp till en kvartssida per 

person/förening och nummer, Halvsida 
100:-, helsida 200:-, uppslag 400:- 

PRENUMERATION 

StrapatS betalas antingen kontant till 
chefredaktören eller genom insättning på 
ovan angivet postgirokonto. 
Prenumeration är fullt möjlig. Sätt i så 

fall in valfritt belopp på postgirokontot, 
så meddelar vi dej när dina pengar börjar 
ta slut. Glöm inte ange ditt namn och din 
adress, samt från vilket nummer 
prenumerationen ska börja gälla. Någon 

kredit beviljas ej. Reservation görs 

för prisändringar.     

StrapatS nr 26 

Svensk Fantasy-film 
under produktion! 

(inspelning sommaren-95) 

Vi söker skådespelare, statister och personer med all 
tänkbar rekvisita till en svensk lågbudgetfilm inom 
fantasygenren. 

Har Ni någon medeltida utstyrsel, ett svärd, en brynja, 
ett par skor, eller något liknande? Skriv då till oss! 

Skicka ett foto (gärna i färg) i helfigur med Er iklädd 
era medeltida kläder, ett porträttfoto, samt en 
maskinskriven A4-sida med alla uppgifter om er: 
namn, adress, telefonnummer, längd, klädstorlek, 

ögonfärg mm. Skriv också ner en presentation av er 
själva, och anteckna eventuella färdigheter (t.ex. om 

ni kan jonglera, sluka eld, fäktas osv). 

Vi kommer att starta upp ett register och ta kontakt 
med Er när det blir aktuellt. (Vi upprättar även register 
för filmer längre fram i tiden, så har Ni andra 

karaktärer ni brukar spela kan ni skicka in bilder på 
det också. Det är alltså inget tvång att det endast är 
medeltid). 

Skriv till: 

Steve Ericsson 

Bondegatan 3A, 3tr. ög 
11623 STOCKHOLM 
tel. 08-640 55 58 (även fax) 

mobiltel: 070-779 77 95 

  

Sökes: Noter till medeltidsmusik. 

Kontakta Ingeli Hedberg, 

Tallgatan 5, 4 tr. 802 86 GÄVLE 

  

  

Stiftsmöte i Västerås 
23 september 1995 

Efter allt ståhej i pressen är det viktigare än 
någonsin att vi visar upp oss för allmänheten 

så att de ser hur trevliga vi är! 

På Stiftsmötet i Västerås hittar du SVEROK med 
en massa information, Seregon med ett 
Live-spår, samt "workshops" om hur du 

tillverkar ringbrynja, Live-vapen, 
målar tennfigurer, jonglerar, dansar medeltida 

dans och mycket, mycket mer! 

Vill du hjälpa till? Vill du veta mer? 
Kontakta: 

Len Howard, Stiftsbyrån 
V. Kyrkogatan 9 
72215 Västerås 
Tel. 0581-263 71       

Ni som INTE ska på "Skymningstjärnen" i slutet 
av juli, vilka vill följa med till Norge på Live? 
Kontakta mig (Jonas) NU! 

StrapatS nr 26 3   

   



Vegetariska värdshus? 

Jacob Kindstedt, Örebro: Jag skulle vilja påpeka 
en sak när det gäller maten på Live. Det ligger till så 
här att jag är vegetarian (äter alltså inte kött) och jag 
har aldrig stött på ett Live där maten inte består av 
någon slags kött. Inte för att jag väntar mig att man 
ska starta en restaurang bara för att vissa är 
vegetarianer, men det vore nog inte alltför krångligt 
att ha lite mer rätter som pannkakor, grönsakssoppa 

och någon skoj liten grönsaksblandning. För vi som 
är veggisar vill också ha lite varm mat! Man kan ju i 

och för sig ta med lite egen mat och värma i ett 
stormkök eller över öppen eld, men så fort man 
vänder ryggen till så har man fått sällskap i maten av 
skalbaggar och andra mystiska naturupplevelser. Så 
tänk på att vi veggisar kanske också vill lata oss och 
bara kunna glida in på värdshuset och få lite varm 
mat serverad, tack! 

Olle inte alltid Olle 

Olle Johansson: Jag vill bara meddela att jag inte 
skall förväxlas med den Olle Johansson som brukar 
figurera på dessa sidor. 

Jonas: Nä, just det, där hör ni! Ni får gärna skriva 

under med ett mer preciserat namn, kanske med 

hemort, smeknamn eller annat. Alla kan ju inte ha 

ett så unikt namn som jag! :-) 

Skadliga latexvapen 

Jessica Carlsson: Ny Teknik 1995-04-13: 
”Överkänslighet mot naturgummi (latexallergi) blir 
allt vanligare i västvärlden. Ca 390 av all 
operationspersonal i Sverige är drabbad. Men 
allergikerna är fler”. 
Vad ska vi göra? Även om vapnet är tillräckligt 
mjukt och används rätt kan vi inte garantera att 
personen går oskadd därifrån! Och vi kan ju inte 
hindra allergiker från att deltaga! Med andra ord - 
HÄNSYN är viktigt! 

Jonas: Silvertejpsvapnen har sina fördelar! Men 
hur menar du med hänsyn? Ska man fråga den man 
tänker slå om han är allergisk innan man börjar 
banka? Eller ska man bara slå där han/hon har 
kläder som skyddar? 

Tyckeriet 

  

    

Lågvattenmärken 

Erik Rosenberg: Det är sorgligt att insändarsidan 
på StrapatS har börjat få en sån pinsamt låg nivå på 
diskussionerna. Allt verkar handla om en tävling för 
att hitta på de värsta förolämpningarna till Didi 
Örnstedt och Allan Rubin! StrapatS är väl ändå fel 
forum för de diskussionerna? Vi är ju trots allt på 
samma sida! Försök istället vara lite konstruktiva 
och arbeta för att förbättra vårt rykte inom hobbyn 
istället. Insändare skall vara sakliga, och om ni vill 
ha debatt så är de allmänna tidningarnas insändarsidor 
bättre att framföra sina åsikter på. Tack för en bra 
tidning. 

Jonas: Fast dagstidningarna refuserar de flesta 
insändare. Det gör inte StrapatS... 
Och nej, alla ni upprörda läsare som satte kaffet i 

vrångstrupen, Erik menar INTE att ni är på samma 
sida som tant Örnstedt och farbror Rubin, han bara 
uttryckte sig lite slarvigt. 

...och värre och värre... 

Daniel Näslund: Hej alla glada Livare! Jag heter 
Daniel Näslund och har inte varit på LRS sedan 
hösten -93, men nu är det äntligen dags igen. Eftersom 

jag inte har hållit mig informerad om vad som hänt 
på LRS-fronten, så beslöt jag mig för att skaffa den 
där prenumerationen av StrapatS som jag länge tänkt 
göra. Jag hade inte läst ett nummer av StrapatS 
sedan nr 13, så jag beslöt att inhandla ett antal 
baknummer också. 
Jag hade hoppats att folk som sysslar med ELRS 
skulle ha slutat med vilt boffersvingande (inget ont 
om boffers, men det får ju vara någon måtta på det 
hela!) och fått ett litet(!) hum om vad som är säkra 

vapen, men nej. Efter att på våren -93 ha besökt 
Livet ”Det stora Mörkret” som arrangerades av Dark 
Illusions så började jag dra mig lite för att strida på 
LRS. Redan innan Livet började så blev det strid! 
Svartfolk kom in mot byn, vissa hade redan börjat 

rollspela i byn, men arrangörerna hade inte officiellt 
förklarat Livet som startat ännu. Vi som redan börjat 

rollspela samlades i en grupp för att möta hopen av 
svartfolk. 
Det blev en strid som jag sent skulle glömma. Efter 
att ha stridit en liten strund så kommer en del av ett 
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stridsgissel flygande och träffar mig rakt i huvudet. 
AJ! En stor orch stod en bit bort med ett fånigt 

uttryck i ansiktet. ”Öhh... Förlåt, den lossnade visst”. 

Konstruktionen av detta stridsgissel var minst sagt 
skrämmande. Klotet var tillverkat i tyg som var 

lindat med silvertejp. I klotet så hade orchen fäst 
snöret som gick till pinnen. I änden av snöret var det 

en liten knut som suttit fast i klotet på något sätt. 
Snöret var därtill alldeles för långt, det skulle utan 
problem kunna fastna runt en handled och orsaka 
skada. 
Alla som var på detta Live skulle få sina vapen 
kontrollerade av kunniga personer. Jag vet inte vilka 
de ”kunniga” personerna var, vill inte veta det heller 
vid närmare eftertanke. Enligt vad jag senare fick 
höra så var det bara de som bodde i byn som fått sina 
vapen kontrollerade. 

Men som sagt, jag hade hoppats att sådana saker 
som farliga vapen skulle ha minskat i antal under 
senare tid. Efter att ha läst Johan Almqvists inlägg 
”Det blir bara värre” i StrapatS nr 21 och Björn 
Hellqvists inlägg i nr 22 så blev jag minst sagt 
besviken. Utvecklingen verkar ha gått i motsatt 
riktning. Alla dessa farliga vapen kan inte komma 
från nybörjare (jag insinuerar inte att något vapen gör 

det) som inte vet hur man tillverkar säkra vapen. Det 
finns ju tyvärr alltid rötägg som inte begriper bättre. 
Men vilka bär det yttersta ansvaret på ett Live? Jo, 

arrangörerna! Ni som arrangerar ett Live kunde ju 
ha med i era utskick en enkel beskrivning hur man 
tillverkar ett enkelt och säkert vapen! Det kommer 
att tjäna sitt syfte i längden. Annars verkar ju en 
boffrlicens inte helt dumt :-) 

Nu är det ju inte bara arrangörerna som bör ta sitt 

ansvar utan även föreningarna, som Jonas så riktigt 

påpekar i kommentaren till Johans insändare. (Va? 
Har jag sagt någonting vettigt? Kors i allsin dar! 
Jonas anm.) Ta och gör ett litet kompendium som 
medlemmarna kan köpa för en billig penning. 

Nu till något helt annat. Jag måste också berätta ett 
ytterst tråkigt minne från medeltidsveckan i Visby. 
Ja, du gissade rätt, det handlar om det s.k. Preussiska 

Gardet. 
Vi sitter på en annars så trevlig pub (jag kommer 
inte ihåg vad den heter") och pratar om livets alla 
små trivialiteter, smuttande på våra öl och lyssnar 
till Erik Rosenbergs trevliga poesi. Vid bordet bakom 
sitter några personer ur det Preussiska Gardet och 
svär och gormar på sitt ”medeltida” vis. Bordet 
bredvid dem upptas av två damer och två herrar. 
Efter en stund börjar en av gardisterna att kalla en av 

+) Kan det vara S:t Mikaelsgården, kanske? 
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damerna för en väldig massa otrevliga saker. Hon 
håller min en bra stund, men efter ihärdigt ordbajseri 
så brister hon till slut i gråt. Personen ur gardét ser 
nöjd ut och går därifrån. 

Jag gjorde ingenting åt det hela då jag trodde att de 
kände varandra, som han gick på! Men det gjorde de 
inte alls. Jag begriper inte hur de där personerna är 

funtade... 

För att lätta upp stämningen vill jag berätta ett minne 
från ett Live i början av 1993 (jag nämner inga namn 
då jag fortfarande vill vara vän med vederbörande 
som inte vill kännas vid händelsen). Jag var vakt på 
värdshuset och stod och diskuterade med min kollega 
om ett magiskt svärd som skulle finnas i trakten. 
Personen som spelade servitör på värdshuset kommer 
förbi och lyssnar nyfiket på vår konversation. Efter 
en stund utbrister han: ”Va, finns det en story också? 
Jag trodde vi bara var här för att slåsst” 
Skulle jag höra samma kommentar idag och inte 
kännna personen, så skulle jag nog inte skratta, men 
det gjorde vi då och inte så lite heller! 
När vi skrattat färdigt så förklarade vi vad Live går 
ut på. Det visade sig att att han inte läst sitt utskick! 

Jag måste dessutom ställa en fråga också: Varför 
skriver du (Jonas) alltid något nytt längst ned på 
sidan två? (Ex. ”BallasT”). Till sist måste jag också 
be Erik Rosenberg om en sak: Om du har tryckt 
enny samling dikter så är jag väldigt intresserad av 
att få ta del av dem, så du får gärna höra av deig, 
eller någon annan som har hans adress eller 
telefonnummer, till: 

Daniel Näslund 
Järpstigen 29 
144 44 RÖNNINGE 

Tel. 08-532 549 37 

P.S. Jag måset ge Jonas en STOR eloge för ett 
mycket bra fanzine. Tack Jonas! 

Jonas: Tack själv! Erik Rosenberg når du på tel. 
018-13 73 22. 
Men inte står det väl något egendomligt på sidan 2? 

Mer karlar! 

Britta Lönnkrogh, Rumperöv: Hördu Jonas, varför 

tecknar du nästan bara vackra flickor? 

Jonas: Bra fråga! Antagligen beror det på att 
tecknare i gemen gillar att teckna vackra saker, och 
som representant för det manliga könet tycker jag 
att flickor är vackrare än pojkar. Skyll på mina 
gener, inte på mig! 
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Internet är inne. Levande rollspel är inne. Tillsammans är det så kolossalt inne att jag inte kan hålla inne 
med det längre! Och vad passar bättre än att i samband med SVEROKS Interaktiva Ungdomsmässa presentera 

StrapatS lista över riktigt balla nätadresser (URL's) till Live-relaterade sidor på Internet: 

Archaea 

http://gwis2.circ.gwu.edu/-oneiros/archaea/index.html 

Bath LRP 
http://www.bath.ac.uk/-su3blarp/home.html 

- regler, medlems- och gillesregister. 

Cambrion Adventures 
ftp://ftp.cerl.com/users/ro/cambrion/cambrion.html 

- regler, Live-kalendarium, länkar mm. 

Dagorhir 
http://www.charm.net:80/-dagorhir/ 
- Föreningspresentation och kontaktpersoner, vapen- och 

rustningstillverkning, bland annat om ringbrynjebygge. 

Eternica 
http://minf.vub.ac.be/-dremacle/Eternica/Home.html 

- Belgisk LRP-förening. Info om spelvärld och spelsystem, 

länkar... 

Games and Recreation 
http://www.cis.ufl.edu/-thoth/library/recreation.html 

- bara länkar... 

Interactive Literature Foundation 
http://www.clark.net/pub/arthur/ilfhome.html 
- föreningsinformation och spelbank - du kan beställa 

hem ett färdigt LRP-äventyr mot betalning! 

Live Roleplaying Pages 
http://tardis.soc.staffs.ac.uk/larp/ 
- e-post-lista till LRP-föreningar, artiklar, Liverapporter, 

annonser, foton, regler, länkar... 

http://fys-hp-1-risoe.dk/petersen/rpg/live.html 

- länkar till andras sidor, annars inte mycket. 

Malatie 
http://www.fys.ruu.nl/-nederv1/malatie.html 

- holländsk förening. Info, foton, kommande evenemang 

samt länkar.   

M.LI.T. Assassins Guild 
http://www.mit.edu:8001/activities/assassin/home.html 
- "Killer"-förening. 

NERO 
http://www.iii.net/users/zbd/nero.html 
- föreningspresentation, mailinglista, länkar. 

Nordarak 
http://www.tky.hut.fi/>tmikkola/nord.html 

- Regler (på finska) och fotografier. 

Oneiros 
http://www.cs.kuleuven.ac.be/-philipd/BELG/Oneiros.html 
- belgisk förening, bara föreningspresentation. 

ORC 
http://www.helsinki.fi/-orc 

- mest på finska, men även lite engelska. I huvudsak vanliga 

rollspel, dock. 

PKSRP 
http://www.helsinki.fi/-bergius/PKSRP/pksrp.htm 

- finskt Livekalendarium samt länkar till andra sidor. Mest på 

finska, men även lite engelska. 

SCA 

http://www.ecst.csuchicho.edu:80/-rodmur/sca/sca.html 

- allt från mjödrecept till heraldik och dräkttillverkning! 

SVEROK 
http://www.lysator.liu.se/sverok/sverok.html 
- med StrapatS kalendarium! 

Treasure Trap 
http://phymat.bham.ac.uk/-whiteS A/trap html 
- regler, foton, länkar. 

Vampire: The Masquerade 
http://acacia.ens.fr:8080/home/granboul/Vampire/ 

- stort arkiv, regler, karaktärer, berättelser mm... 

StrapatS 

  

Här är en liten service till alla er med dator och tillgång till datorpost: 

Email-adresser till europeiska Live-föreningar. Uppdaterad 950301 

  

BELGIEN 

Oneiros 
redantQimec.be 

Eternica 
dremacle(Q vub.vub.ac.be 

  

  

FINLAND 

Clobonin Pakolaishallitus 
talvitie(Q zombie.oulu.fi 

Nordarak 

evesala(Q babel.helsinki.fi 

PKSRP 
bergiusQcc.helsinki.fi 

Suomen Live-Roulipelaajat 
tmikkolaQQsnakemail.hut.fi 

Ni som kan finska kan dessutom 
anmäla er till diskussions- 
gruppen suoli-listhelsinki.fi 
genom att skicka ett mail till 
suoli-list-requestQhelsinki.fi 
  

  

ITALIEN 

Gilda Anacronisti 

(Anachronists” Guild) 

mc4435Q0 melink.it 

(Piermaria Maraziti) 

  

  

Medeltiden, allmänt 
http://www-bpre.mps.ohio-state.edu/cgi-bin/hpp?medievalist.html 

Vikingar, allmänt: 
http://control.chalmers.se/vikings/viking.html 

Newsgroups: 
rec.games.frp.live-action 
alt.games.frp-live-action 

  

  

  

Om mig kan ni läsa på: 
http://www.lysator.liu.se/sverok/jonas.html 

Och några av mina teckningar hittar ni på: 
http://sf.www.lysator.liu.se/sf archive/sub/images.html 
tillsammans med Ackegårds, Kleins och Öhrmans! 

  TYSKLAND 

Tharefas Erben (Heirs of 

Tharefa) 
luebbdbiQrubb.ruhr-uni- 

bochum.de   

STORBRITANNIEN 

The Adventurers Guild (AG) 

sys3jgoQMdoc.ntu.ac.uk 

Aberystwyth University LRP 
tks3Waber.ac.uk 
(Tara Stanton) 

Birmingham Treasure Trap 
S.A.White-SE200 uk.ac.bham.cs 

Brunel University LRP 
larps(Q brunel.ac.uk 

City University 
RPGSocQCity.ac.uk 
cec101QCity.ac.uk 
mythQcs.City.ac.uk 

The Cuckoo's Nest - Glasgow. 
9248001hQ udcef.gla.ac.uk 
906205re(Qd udcef.gla.ac.uk 

Derby University (3D”s) 

K.R.GoodjohnQ derby.ac.uk 

The Dream Game 
sb(Q batt.demon.co.uk 

Durham University 
Treasure Trap (DUTT) 

R.A.SteedQdur.ac.uk 

Elsenham LRP 

m.martinQuoel.ac.uk 

Fools and Heroes 
stanQ fandh.demon.co.uk 

FutureTek 

Dan(ÅQcoromir.demon.co.uk 

The Gryphons 

A J.blewsQ soc.staffs.ac.uk 

KLAS (Keele University Live 
Action Society) 
ksc0200cc.keele.ac.uk   

Labrynthe 

GerbilWrexpix.demon.co.uk 

Liverpool University Realm 
u2jadQWcsc.liv.ac.uk 

The Lorien Trust 
The Gathering 
lazarusQcix.compulink.co.uk 

Manchester University Live- 
action Role-Playing Society 
sharplec(Qcs.man.ac.uk 

. Nexus - Burnley 

ajQ wg.icl.co.uk 

Nothing Ventured (f.d. Flights 
of Fantasy) - Manchester area. 

Richard.CallerQ umist.ac.uk 

Nottingham University 

thbQcs.nott.ac.uk 
espQcs.nott.ac.uk 

The Portly Pixie - Coventry 

ecx101(Mcov.ac.uk 

St Andrews University 
IpwQst-and.ac.uk 

Things That Should Not Be 

davephQQWits.bt.co.uk 

UMIST (LARS) 

Richard.CallerQWumist.ac.uk 

Vampires in Public 
ajh101(Qunix.york.ac.uk 

Warwick University 
msuer(Wcsv.warwick.ac.uk 

York University 
SOCS 102 vax.york.ac.uk 
SOCS 10QQ unix.york.ac.uk 
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StrapatS synar: 
BER SRRRIRn 

    

Så har det då hänt till slut. Nu kan vem 
som helst gå in på spelbutiken och köpa 
sig ett levande rollspel, komplett med 
scenario, färdiga karaktärer, spelpengar, 
meddelanden, brev och allehanda små | 
kort som symboliserar pryttlar i själva 
spelet. Alltihop för drygt 200 kronor! 

Boken (för det är en bok) heter NEXUS 
men har ingenting att göra med 

spelföreningen i Huddinge med samma 
namn. Nej, det här är en amerikansk 
pryl från Chaosium Inc. och här- 
stammar ursprungligen från the Society 
for Interactive Literature (SIL) och är 

skriven av Rick Dutton och Walter O. 
Freitag. 

NEXUS utgör den första boken i serien ”Play 
This Book”, vilket väl innebär att vi lär få se mer 
av det här i framtiden. 

Bakgrund 

  

SIL har under flera år arrangerat ett slags levande 
rollspel anpassat för spelkonvent, något de kallar 
Interaktiv Litteratur. Skillnaden mot ”våra” Live 
är att spelarna inte behöver klä ut sig så 
infernaliskt, ofta räcker det med en bricka där det 
står vilken roll de spelar! Vidare brukar spelarna 
få varsin mapp med information om den karaktär 
de spelar, de väljer den inte själv. I mappen finns 
också attiraljer (representerade av kort) som 
karaktären anses ha, det kan t.ex. vara ett 
pistolkort, ett kreditkort eller en bunt magikort. 
NEXUS bygger på äventyret Recon-1 som SIL 
arrangerat ett flertal gånger och nu beslutat sig 
för att ge uti bokform. 

  

NEXUS är i första hand tänkt som ett äventyr för 
att introducera nya spelare i hobbyn. Det är avsett 
att köras under (parallellet med) t.ex. ett 
spelkonvent, och pågår från fredag kväll (eller 
lördag morgon) till söndag eftermiddag. Spelarna 

  

behöver dock inte närvara precis hela 
tiden, vill man springa iväg och spela 
Kult eller Trygg-Torkel så går det 
jättebra. Finessen med NEXUS är 
nämligen att äventyret utspelar sig på 
ett spelkonvent! Mer ska jag dock inte 
avslöja, men miljön är nutid + SF... 

NEXUS är designat för 44 spelare (+/- 
10 st) och kräver minst fem spelledare 
(det går nog att klara på färre, men det 
blir väldigt mycket jobb. Till skillnad 
från svenska Live så kräver interaktiv 
litteratur en hel del spelledar- 
ingripanden). 

Är det användbart? 

  

Nja. Det hela är anpassat efter amerikanska 
förhållanden, all text och alla karaktärer är skrivna 
på engelska och om man inte är riktigt slängd i 
det engelska språket så bör man nog skriva om 
det hela på svenska innan man försöker använda 
det. 
En annan nackdel är att ingen som har läst boken 
(som jag) kan vara med och spela NEXUS, 
eftersom han/hon vet vad som kommer att hända. 
En bra rollspelare kan kanske bortse från det, 
men hela överraskningsmomentet går förlorat och 
då är det ju inte så kul längre. 
På plussidan placerar jag det faktum att NEXUS 
inte kräver några som helst förkunskaper, vare 
sig av spelledare eller deltagare. Allt är mycket 
bra beskrivet och nästan allt man behöver för att 
arrangera NEXUS finns med i boken, som för 
Övrigt är full med goda råd till arrangörerna. Till 
och med reklamutskick och regelhäfte för 
deltagarna finns med, det är bara att kopiera upp 

och distribuera! 
Äventyret är också ganska originellt och innehåller 
en hel del humoristiska inslag, men det kräver 
som sagt att man är väl bevandrad i engelska. 

Om inte annat så är det en väldigt bra bakgrund 
att stå på om man skulle vilja konstruera ett eget 
levande rollspel att köra på ett konvent. 
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Musikmöte på Jungfruängen i Judarnskogen! 

Ett Nockes Liveförening-arrangemang. 

Söndagen den 14 maj, från klockän.10 på morgonen till 
sent på kvällen. Det hela blir av vid alla slags väder utom 
regn, då mötet skjuts upp till söndag 21 maj (samma tid). 
Tanken är att vi ska kunna... 

...skriva av (lära ut) varandras texter och noter. 

...sjunga och spela i små trivsamma grupper. 
-..lyssna och njuta. 
...äta, dricka och prata om allt eller inget. 
...inse att livet är underbart. 

Dagen är inriktad på musik lämplig för medeltids- och 
fantasy-Liver. 
Ta tunnelbanan till Åkeshov. Studera noggrannt SLs 
lokalkarta och leta dig därefter ut i Judarnskogen. Vi 
håller till på Jungfruängen, som ligger söder om sjön och 
ca tio minuters skogspromenad från tunnelbanan. Går du 
vilse finns det nästan alltid någon våryster skogsvandrare 
att fråga om vägen. 

Ta på dig en dräkt, fyll din matkorg och kom! Medbringa 
gärna sångröst, instrument, noter och texter. Alla är mycket 
välkomna, men du som vill spela och/eller sjunga är särskilt 
mycket välkommen! Frågor och synpunkter kan man 
komma med till: 
David Tell, tel. 08-87 97 76. 

P.S. Eldningsförbud råder i Judarn. Medtag mat som inte 
behöver värmas/stekas/kokas/grillas. D.S. 

  

( Sigrid Storråda N 

Den 17 juni döps det 24 meter långa 
vikingaskeppet ”Sigrid Storråda” i 

Lidköpings hamn. 

I samband med detta hålls en stor 
vikingamarknad. Omkring 10 000 besökare 

väntas komma, utöver vikingar från 

hela Skandinavien. 

Kom som du är, i dräkt, eller som försäljare 

(endast välgjorda, autentiska varor!) 

För mer info kontakta Pia Agnevik, 

NV tel. 0510-824 35. I 

( Fredliga soldater sökes 

Ska du på ”Skymningstjärnen”? 

Är du intresserad av att ingå i en grupp 
soldater/legoknektar, trots att det kanske inte 

blir några strider? Hör i så fall av dig till: 

  
  

Björn Hellqvist 
Havstenavägen 24 B 

54143 SKÖVDE   Tel. 0500-48 78 36 

w 
  

kvällstid kl. 19:30-21:30   

   
Odesskölden 

14-16 Juli 

Vid frågor, ring Senrik hoffström O21-139361 
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Prislista 

  

  

  

  

    
        

  

  

  

  

   

  

    

    

  

  

2-färgs svärd" Masker 

Kling längd 80cm I 00cm | I 20cm 'h huvudsmask Ork 300:- 
'h huvudsmask Zombie 300:- 

Enhands 300:- 350:- 450:- 2/s huvudsmask Troll 350:- 

Trähandtag 350:- 400:- 1 500:- 1; huvudsmask Zombie 350:- 
En o halv hands 2 350:- 450:- 'h huvudsmask Demon 600:- 
Trähandtag - 400:- 500:- 'h huvudsmask Demon 

deluxe med lysande ögon 800:- 
Tvåhands - 400:- 450:- 

Trähandtag - 450:- 500:- 

2-färgs yxor" Latexvapen 

Längd 80 cm 100 cm 

Svärd 
Enhands 

en egg 350:- | 400:- Klubbor 
Yxor 

två egg 400:- 450:- Sköldar 

tvåhands Masker 
en egg - 450:- 

två egg - 500:- 
  

Latexvapen till bra priser. Jag 
gör vapen efter dina önskemål. 
Reproduktioner eller fantasy- 

  

2-färgs morgonstjärnor” 
  

  
  

  

size 80 cm 100 cm vapen med din och din mot- 

400:- 450:- ståndares säkerhet i åtanke. 

Extra Färg Sten bäkldar ell Töctng mellan EL 004 7.00 
I 10:- 20:- Ring mellan 17.30-21.30 mån-lör 
2 20:- 30:- Pierre lagsgnet, Karlskninisacan Si 

3 30:- | 40: RETA Syden             

  

  

När du beställer ange storlek, längd, vilken typ av klinga du vill ha (rak eller speciell), 
vilka färger (blå, guld, svart, vit, grå), vilken typ av handag (Normalt av glasfiber med 
läder eller speciellt lackat trähandtag och vilken typ av rollperson du skall spela. 
Beräkna c:a 28 dagars leveranstid. 

"Skicka en ritning för specialbeställningar (klubbor, svärd, sköldar osv.). Jag ringer till- 
baka och ger dig en kostnadsberäkning. När du har bestämt dig ring: 040- 97 60 89 
mellan 17.30 and 21.30. PG: 434 44 87-6 Ann Christine Herlitz .     
  
10 

4 

; 

A Å 
VA 

  

  

GRENDEL 
& 

BERTOLF 
031-12 16 72 (nästan all tid) 

Klareborgsgat 21, 414 67 Göteborg 

Öppet: månå&tis 16-20 & lör 10-14 

LatexVapen (standard och special), 

LäderRustningar, Kläder, Masker, 

AlvÖron. SmidesPetaljer, Tid- 
skrifter, Myntgjutning, Läder... 

Katalog mot dubbelfrankeratsvarskuvert. 

  

  

- Sysslar du med rollspel och Live? 

- Fyller du 16 år under 1996? 
- Funderar du på att konfirmera dig? 

Visste du att Västerås Stift arrangerar 
rollspels-konfirmationsläger 

för tredje gången? 

På lägret använder vi ett speciellt rollspel, 
Vägen, som tagits fram just för 

konfirmationsbruk. Vi spelar också en kel 

del levande rollspel, och så gör vi en utflykt 
till tornérspelen i Gripsholm eller Hova. 

Sola, bada och umgås 

hinner vi förstås också med! 

Lägret består av två delar, 
första delen runt påsk, 4-8 april 1996, 

och andra delen 1-20 juli 1996 

med konfirmation den 20 juli. 

Vill du veta mer? 

Kontakta Len Howard, tel. 0581-263 71, 

eller Karl-Erik Jansson, tel. 0221-828 53 

så berättar vi allt du behöver veta! 
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StrapatS läsarenkät" 1994 
- Ett snabbt ihoprafsat resultat 

Jag har summerat ihop alla inkomna enkäter till nedahstående blad. Ni får själva dra era egna slutsatser... 
| 
" 

0 1 234567 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 >30 

    
  

   

  

   

  

   
   

  

  
  

  
  

  
  

  
                                

  
  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

    

   

      

    

          

  

  

                  
  

  

  

        

Ålder (år) 1 131214] 7lelalhola]6e 211 I I 20,3 Antal deltagna Live 1994] 2 8 214 S l i 4,5 Antal deltagna Live totalt | I 5 1 12 6 2 21! Il ltt tl int 
Jag har arrangerat (st) 3! 10 

4 Kön Medlem i Liveföreningar (st)]| 9 |30]16 1,5 Han 54y| Antal som läser min StrapatS|23 J25]l6 Z 23 — Honl 3] 

o833r 20o000000006E6m63 GG. 
OM 0000808008087068--NeO0opo 

SITIPVTIVPCORK PA rdZ$dd 8 822220 000080803806 3 
Spenderat på Live under -M4: 9 2 RR BIL BSL TFA HAN Betygsätt följande i StrapatS: Jag äger följande: Deltagaravgifter] 6 | 61 31 71 31716 ]212]4 N2T3T1 €8(1 = uselt, ta bort! 5 = bäst, mera!) 1 2 3 4 5 Boffervapenl 40 | ResekostnaderlI21 6 |] SI] 71516 I]: 131212 1c 213646 Omslaget 2 lic l26cl16] 39 Latexvapenl 40 | Mat! 3 [tl hol s]6el4 [2] 1]3l2]s]h, Iz] Is44 Layouten] I |! It5 13318] 38 Stålvapenl23 | Dräkterll0] 321 815T213=1l3l slel,l4]3 4 1708 Illustrationerna] 12 Hoölz3oll31 41 Live-pilbåge] 19 Utrustning] 9 J6 [S]613816]121311 I3luli li IS] 23 Ledarspalten|  |4 lzt lat lig] 38 Ringbrynjal 22 | 

Nyheterna (7 129102] 39 Brynjehuvali 1 | 
Tyckeriet] | S ]i6]22]17] 239 Hjälm] 19 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 Jonas kommentarer] I | I [22113 122] 3,9 Annan rustningl| 24] Började med Liveår] | | T Dh J3T T4]3T TFT0f8p2] Visor och poesil 4 II 3]20]&8]4] 31 Sköld[32 | 

Live-rapporter] | 17 71291 | 36 Renskinn 119 
Långa artiklar] ]2 J22]19 112] 37 Fårskinn 20] Så upptäckte jag Live: Därför skriver jag inte i StrapatS: Korta artiklar 2 l713219 | 38 Yllemantell 36 Genom en kompis]38 | Det gör jag visst! Tillverkningstips 2 16 lI4 138] 4s Live-servis[27 Genom en förening] 7 | Jag är för lat | Annonser] 3 | 7 l26l19 13] 32 Järngryta/kittell 12 | Genom SVEROK] I | Jag har inte tid | Föreningsadresser 2 [15 123]16] 33 Paviljongl 160 Genom StrapatS]| 2 | Jag har inte lust] 3 | J Kalendariet 1 [2Z116127 46 Monstermask [17 | Genom Féa Livia 1 | Jag är för okunnig V 

Genom annan tidning Jag har läs- och skrivsvårigheter | | 
Annons i butik eller på stan|2 | — Jag vill inte stöta mig med redaktören] I | Deltog på Trenne Byar: Medlem i SCA: På spelkonvent eller mässal G | Jag vill inte stöta mig med Didi Örnstedt Jaliz| JÄngrar mig Ja Annatj 3 | Jag vet inte vad jag villl 7 | Nej[41 [17 JÖnskar jag hade varit där Nej|48] 
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SMIDE 

Tfn 08 - 590 333 87 

  

Allt innom smide, service, reparationer samt 
nytillverkning av bla : 

Knivar. Bruksföremål. 
Knivblad. Konst smide 
Svärd. Ljusstakar. 
Spjut. Läder arbeten. 
Yxor. Mantelspännen. 
Dolkar. Torner utrustning. 
Sköldar. Bältesspännen. 
Vikinga gafflar. 
Uppvisning i smide 

För besök 1 utställningshall & Smedja, ring och boka tid 

VÄLKOMMNA 
14 

MEDELTIDA 

PATRIC FÄLLDIN 

Maria Krantzonsväg 7 

194 52 Upplands väsby 

Mobil 070 - 776 11 66 

Teater, film samt Live rekvisita. 

  
  

    
  

    

Black Unicorn 

Black Unicorn återförsäljare för Spiros AB! 350:-/5000 ringar 

0 Smink finns numera i sortimentet! 

0 Vadmal till mantlar 185:- /m Varmt & skönt kyliga nätter! 
0 Trätallrik 100:-/200:- 
0 Trälykta 150:- 
0 Tyg, band och knappar till den där dräkten du tänker sy..... 

Sortimentet är givetvis betydligt större än så här. Ring gärna och fråga eller ännu hellre kom förbi och titta in! 

Välkommen! 

Pia Romson/Black Unicorn 

  

Öppettider: Tisd. -Fred 1290-182 (Övriga tider efter överenskommelse.) 

Evenemang (då butiken är stängd): 

27-30/4 Mediamässan med SVEROK 

12-14/5 Shangri-La: Vägen bort. (Ingen försäljn. på livet) 
2-4/6 Ekenäs medeltida marknad 

16-18/6 Östan om sol (Fantasykongress) 
18-24/7 Skoklosterspelen (medeltida marknad, riddarspel mm) 
3-15/8 Visby! (Försäljn. båda söndagarna.)       

Besöksadress: Postadress: 
Vikstensvägen 49 kv Black Unicorn 
Kärrtorp (Tb-linje 17) Vänersborgsv 19 
08-648 82 75 121 39 Johanneshov 
(även tel.svarare)       
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Stormlvktan 

- ett fevane five - 

  

    
    

Öfiftestd närmar sig med stormsteg och i samband med att seklet närmar sig sitt slut ebbar 

krafterna ut hos oraklet i small SP ötta tinebåe ott-tben svart Erkan för kampen meflan de 

VUivalda från de tre omkringliggande baronierna; det pråliga Västanfed, det falnande 

Gstanbed och det karga Utmark, där segraren vinner tilltväde till det gudomliga ämbetet som 

nytt orakel. Varje baronis färde gräver djupt bland legender och sägner för att firma fedtvådar 

som skulle kunma vara till gagn för feras Utvalde i det stundande allvaret. En fransid fylld 
av lycka och välgång ligger inom räckhåll för Sem alla, bara Sen Wltvalde är gad nog... 

    

  

Mål och ambitioner 

Huvudmålet är att skapa en trovärdig och intensiv illusion av deltagande i ett 
äventyr under den tid livet pågår. Alla deltagare ska uppleva den historia vi 
skapat. Ingen ska känna att de har tråkigt beroende på att man kört fast i sin 
intrig och "inget händer". Hur ska då detta uppnås? Jo, genom ömsesidiga 
uppoffringar från både oss arrangörer och dig som deltagare. Vi ställer inga 
övermänskliga krav utan vad som är viktigt är att vi alla drar åt samma 
håll. Därför följer här vad vi kommer göra respektive vad vi kräver av dig för 
alt uppnå detta övergripande syfte med Stormlyktan. 

Vad vi tänker göra 
e Budgeten kommer i första hand att användas till inköp och arrange- 

mang av stämningshöjande rekvisita 
o Händelser relaterade till bakgrundshistorien kommer att inträffa 
. Ett gediget arbete kommer läggas vid att utveckla intressanta intri ger 

Bra kontakt med alla deltagare under tiden fram till livet för utveck- 
lande av roller, råd, tips idéer och regeltolkningar 

Vad vi kräver av dig 
e Gott rollspelande, dvs att du spelar så bra du kan 
. Utrustning som ser bra ut 

e Att du kommer förberedd till livet genom att ha lärt dig reglerna och 
tillgodogjort dig den information som din rollperson antas ha 

Praktisk information 

Datum: 18-20 augusti 1995 (vecka 33) 

Plats: Gårdsjölägret i Kilsbergen 

Åldersgräns: 16 år (dvs. födda 1979). Undantag kan göras beroende 
på bl a tidigare live-erfarenhet 

Sista anmälningsdag: 29 juli 

Anmälningsavgift: Fram till 30 juni 250:- och därefter och fram till 29 
juli 350:- (en utförlig budgetredovisning kommer alt skickas ut till alla 
deltagare efter livet) 

Anmälan: Ring någon av våra kontaktpersoner och uppge att ni vill 
anmäla er för att få vårat postgironummer. Efter att ni betalat skickar 
vi ut regel- och bakgrundsbhäjftet . Glöm inte att skriva namn och adress, 
telefonnummer samt vilken grupp du tillhör (skriv övriga medlemmar i 
gruppen) 

  

J e 

Jimmy Janlén Daniel Janson 7 Vilebacken 39 eller — Björkrisvägen 25 A 
692 36 KUMLA 702 34 ÖREBRO 

= — tel. 019-560288 tel. 019-361831 (kl.17-21) 

  

Ef 
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12-16 juni 
Enhörningens kampanjvärld fortsätter. Årets "flaggskepp"! 

NUBÖNER OMNÅD 
SBLODSHAMNDEN 

   ol - 

Z 
Fra 

   
   

Om du är medlem kostar anmälan 125 kr, annars 175 kr. 

Kontakta Hasse Nilsson, tel. 021-14 21 89 
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S tefa v Jlollertz och Ori Rosa berg presenterwu 

SILVERSKÅRAD - 95 
nd rarens Drörornar 

Sakta skingras morgondimman av solens första strålar och 

i Stålnäs socken gryr ännu en dag. Alppe från berget hörs 

nötkråkans hesa sång och nere i hagen har fåren vaknat. 

Jg maklig takt tar dagens arbete på åkrarna och i skogen 

sin början. Det är nu et år sedan den sista soldaten från 

Skymningsslätt försvann från socknen, men grannlandets 

hotfulla skugga vilar ännu tungt över den lilla sömniga byn. 

Ingen lämnar sin stuga när kvällssolen krupit ned bakom 

trädtopparna och tunga dörrar reglas med bastanta lås... 

SHilverskäran - 95 

8- 10 september 1995 

Silverskäran är et sagolive i medeltida stil, med inslag av legender 

och mystik. Jantasyvarelser, t.ex. orcher och alver, får kliva åt sidan 

Hill förmån för våra mer klassiska sagoväsen. 

Liksom förra året arrangeras rollspelet i friluftsområdet Stenbäcken, 

i närheten av Örebro. Det kostar 91.50 kr att deltaga och pengarna 

betalas in på pg. 458 20 87 - 5, "Hilverskäran". 

Obs! DetHa rollpel riktar sig främst till de som är födda - 79 

eller tidigare. dista anmälningsdag är 20 juli. 

Jör vidare information, roller, praktiska frågor m.m... 

dtefan Iollertz 019 / 312406 

Öric Rosenberg (helger) 0581 / 621463 
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Arrangörstips SPELAR 
en lagom seriös artikel av Herr L.G. Lundh DU: 

  

   

   

     

      

  

Alla vet vi ju hur svårt det är att komma på ett bra 
namn till sitt Live. Här kommer nu den lika enkla som 
genialiska lösningen, nämligen den nya Livenamns- 
generatorn!   dS
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Så här används generatorn: 
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- Slå ett slag med en T20 och läs av i Tabell 1. Du har 
nu början på namnet. 

- Slå en (möjligen samma) T20 och läs av Tabell 2. 

- Lägg till namnet ur Tabell 2 efter det du fick ur 
Tabell 1 och vips, så har ditt Live fått en strålande 
lyster som verkligen får det att framträda bland de 
övriga ack så fantasilöst mediokra namnen i 
kalendariet. 

pa 
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Dunkel Riddare 
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Daggens       o 6   
p Ul é 

d Du är väl medlem i Sveriges roll- och konfliktspelsförbund! 
N 12000 spelare i 500 föreningar kan inte ha fel. SVEROK verkar för by 

spelarna i Sverige. Är du medlem i en förening; se till att den är med i 
SVEROK. Är du inte medlem ien förening hjälper vi dig att starta en eller 

alt hitta en där du bor. Det kostar naturligtvis inget att vara med i SVEROK. 
Istället ger förbundet bidrag till föreningarna. Ring eller skriv till SVEROK, 

Box 300, 751 05 Uppsala, eller ring kansliet i Linköping på 013 - 2129 00. IX 
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”Dunkel Gissel” ? Nydanande, på min ära! 

- Jonas   
    
 



Kalendarium 
- Hjälp till att hålla kalendariet aktuellt! Ring Jonas 

på tel. 08-98 20 33 eller e-posta till nelsonQl.kth.se 

5-7 maj. Nemesis Divina. U.L.F. som gav oss Herr 

Gyllenstiärnas Gästabud presenterar ett nytt 20-talsLive! 

Säkert fullsatt, men kontakta någon av följande existenser: 

Holger Jacobsson, tel. 0325-708 79 (efter 12:00) 

Martin Jostby, tel. 060-15 36 37, 0325-762 24. 
Per Wetterstrand, tel. 031-97 17 83. Pris 300-350 kr. 

6 maj. Uppgörelsen. Ett Hack”n slay-Live i Stockholms- 
trakten, arrangerat av Spelgillet. Kontakta Marcus 

Ljungström, tel. 08-32 37 14, eller Kristoffer Lind, 
tel. 08-651 60 00. Kostnad 40 kr. 

12-14 maj. Shangri-La; vägen bort. Ett ”FramtidsLive” av 

Särimners Vänner. Ring Erik Malmcrona, tel. 031-12 16 72, 

42 48 22 eller Erik Johannesson, tel. 031-93 14 77. 
Kostnad från 100 kronor, anmälan senast 28/2. 

12-14 maj Sorgetid. Kontakta Daniel Forsberg, Krukmakar- 

gatan 52, 117 26 STOCKHOLM, tel. 08-84 69 25, Mattias 
Wretman, tel. 08-500 218 87, 0175-602 14, eller Fredrik 
Carlsson, tel. 08-36 11 36. 
Anmälningsavgift 100 kronor, ev. mat (fem mål) 100 kronor, 

inbetalas på postgiro 83 62 63-4 (betalningsmottagare MYT). 
Märk inbetalningskortet ”Sorgetid”. Medlemmar i MYT och 

RavensWing får 10 kronors rabatt. 

14 maj. Musikmöte i Judarnskogen. Kontakta David Tell, 
tel. 08-87 97 76. Se separat annons. 

19-21 maj. Den sista dagen, ett fantasyLive av ITFTA:s 

arrangörsgrupp ”Flower Power”. Kontakta Ola Lindblom, 
tel. 0495-603 61, eller Magnus Sjöberg, tel. 0495-417 83. 

19-21 maj. Draktårar, ett fantasyLive utanför Härnösand, 
arramgerat av Härnösands LRS-Förening. Kontakta Jack 

Feasey, Centrumv. 38, 870 16 RAMVIK, tel. 0612-407 03. 

25-28 maj. MittCon med Efter-Katastrofen-Live i 
Ömnsköldsvik. Kontakta Roger Westin, tel. 0660-550 85. 

25-28 maj. Mörk Gryning 2. Mystik, stämning och intriger i 
regi av RavensWing. Kontakta Markus Ollikainen, 

tel. 08-745 24 18. Pris ca 180 kronor, 30 kr rabatt för 

medlemmar i RavensWing. 

26-28 maj. Stenens Väktare, ett inbjudningsLive för scouter. 

Arrangeras av TLBS och JX i samarbete med The Guild of 

the Cucumber. 

sommaren. Livets träd, ett fantasy/medeltidsLive. Kontaka 

Daniel Selin, tel. 08-745 36 44. Begränsat antal platser. 
Tidigare erfarenhet av Live önskvärd. Kostnad 50-150:-   

  

juni. För de yngre: Jakten på den försvunna fanan, del 2. 

Enhörningen arrangerar en fortsättning på sitt NybörjarLive. 

Kontakta Hans Nilsson, Panggatan 12, 723 38 VÄSTERÅS, 

tel. 021-14 21 89. 125 kr för medlemmar, annars 175 kr. 

2-4 juni. Tystnadens Dotter INSTÄLLT. 

2-5 juni. Legenden -95: Andarnas Offer. Ett arr. av 
Medusas Ormar. Kontakta Niklas Olsson, tel. 026-27 42 98. 
Från 15 år. 

3 juni. Den magiska stenen - ett seriöst AD&D-Live i 
Göteborgstrakten. Kontakta Johan, tel. 040-13 62 51, eller 

Simon, tel. 0303-405 20. Postgiro 37 77 67-9 (Boldtaar). 

10-11 juni. Mynaas Rahlsaar - de fem skogarnas by, ett 
fantasyLive anordnat av TSBW. Kontakta Johan Söderbäck 

Katrinelundsvägen 9, 732 33 ARBOGA, tel. 0589-168 33 
(efter 18:00). Anmälan före 20/4. 

> 

12-16 juni. Blodshämnden eller Sju böner om nåd. Arr. 
Enhörningen, kontakta Hans Nilsson, Panggatan 12, 723 38 
VÄSTERÅS, 021-14 21 89. Pris 175:-, medlemmar 125:- 

13-16 juni. Bröderna Lejonhjärta, Svenska Kyrkans Unga 

anordnar allåldersläger. Kontakta Len Howard, 0281-263 71. 

16-18 juni. Smörblommas Dilemma. Redan fullt, så det är 
knappast någon idé att kontakta Johan Almqvist, Fjärilsstigen 
34, 197 35 BRO, tel. 08-582 498 70. 

16-18 juni. Sorgens Vagga, en fantasy-saga av Illmyhr i 

Karlskoga. Kontakta Lars Lundh, tel. 0586-384 70, eller 

Henrik Bergqvist, tel. 0586-593 66. Kostnad 200 kr. 
Åldersgräns 15 år. 

16-18 juni. Östan om Sol, en fantasy-kongress på KTH i 
Stockholm. Kontakta Ylva Spångberg, Disponentgatan 3, 112 

62 STOCKHOLM, tel. 08-13 75 47. Kostnad från 200 kr. 

22-24 juni. Midsommarfirande med Enhörningen. Kontakta 

Johanna Bergstrand, tel. 08-733 12 90. Kostnad 75:-, 

medlemmar 25:-. Obligatorisk festmatsbeställning 

tillkommer. Medeltidsdräkt! 

23-25 juni. Wärdshuset Silfvertunnan, ett fantasyLive 
arrangerat av The Guild of the Cucumber i Jamtlands skogar. 
Stämning och spänning i fjällvärldens midsommarnatt. 

Kontakta Olle Johansson, Lomvägen 18, 831 62 

ÖSTERSUND, tel. 063-10 71 06. BBS: 063-13 04 78. 

28 juni - 2 juli. Skogens Tårar, ett fantasy-inspirerat 
medeltidsLive med höga krav på rollspel och utrustning. 

Arr: VSS i Falun, som gjorde ”Sanndrömmar”. Endast för 
inbjudna, men ring kansliet på tel. 023-71 14 90. 

29 juni - 2 juli. Barguestes Tornerspel. Gemenskap, fest och 

spel. ”Sommarens stora stämningsLive” arrangerat av 

RavensWing. Kontakta Pontus Haglund, tel. 08-80 13 16. 
Kostnad ca 120 kronor. 
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29 juni - 2 juli. Nattsolens Furste. FantasyLive. Särimners 
Vänner arrangerar en mycket fristående fortsättning till 
”Nattsolens Arv”. 
Kontakta John Gunnarsson, tel. 031-28 62 44. 

juli. Tårarnas Barn, ett medeltida sagoLive i Tiveden. 

Kontakta Kristian Rapp, tel. 019-20 21 71. Kostnad ca 150:- 

juli. Stjärnsång, ett femdagars medeltida/fantasy-Live. 

7-8 juli, Oberons Gästabud. Någonstans i Sverige. Arr. Erik 

Sieurin, Bodagatan 39 2 tr, 502 47 BORÅS. 
Tel. 033-14 17 31, 0740-25 16 48. 

7-9 juli. Ulldar 4, ett kampanjLive i fantasymiljö arrangerat 
av F.U.S.K. i närheten av Sundsvall. 

Kontakta Robert Röding, tel. 060-51 30 68. 

11-16 juli. Den Vita Lunden. Ett medeltids/fantasy-Live 

beläget bredvid Zagost ishi zafushaum (se nedan). 

Arr. Åtta tunnor. Kontakta Måns Frid, tel. 046-12 08 99, eller 

Sonny Jeschko, tel. 046-12 64 26. Kostnad 450 kr. 

11-16 juli. Zagost ishi zafushaum. Ett nytänkande 

svartfolksLive kopplat till Den Vita Lunden (se ovan). 

Två Live blir ett! Du väljer vilket du vill tillhöra. Kontakta 

Carl Forsberg, tel. 042-945 32. 

14-16 juli. SkogsVentyr-95, Ödesskölden. Kontakta Henrik 
Hoffström, tel. 021-13 93 61. 

19-23 juli. Skoklosterspelen. Tornerspel, marknad, 

konserter, gästabud, dans och skådespel. 
För mer info, ring 0171-526 96. 

23-27 juli. Nosferatu II - Norges första och största trilogi- 
Live fortsätter! Tidig medeltidsLive med tonvikt på 
häxkonster. Mycket påkostat! Svenskar varmt välkomna! 
Kontakta Nosferatu, PB 12 Blindern, 0313 OSLO, eller ring 

Henrik, 22 22 03 05, 22 35 19 62 (arb). kostnad 350 kr, pg. 
0826 0939581. 

24-29 juli. Skymningstjärnen, ett medeltida sagoLive av 

Nockes Liveförening. Uppföljare till ”Nymfdans”. Kontakta 
Christian Nylund, tel. 08-26 15 69. 

25-29 juli. RAVN's SommerSimulering -95. Ett 
senmedeltida Live i enslig högfjällsmiljö! Kontakta Ravn, 
PB 3867 Ullevål Hageby, 0805 OSLO, NORGE. 

28-30 juli. Månbarn, ett sago/fantasyLive. Kontakta Jessica 
eller Veronica Carlsson, Snäppvägen 64, 746 33 BÅLSTA, 
tel. 0171-575 34. Kostnad ca 100 kr. 

5-13 augusti. Medeltidsveckan på Gotland. 

18-20 augusti. Stormlyktan, ett fantasyLive utanför Örebro 
för 200-250 deltagare. Åldersgräns 16 år. Sista anmälnings- 

dag 29 juli. Kontakta Jimmy Janlén, tel. 019-56 02 88, eller 
Daniel Janson, tel. 019-36 18 31. 
Pris 250-350 kr beroende på när ni anmäler er...   

25-27 augusti. Fejden, ett sagoLive där rollspelandet sätts 
främst. Uppsala-trakten. Kontakta Mattias Pettersson, 
Bergsvägen 29, 740 82 ÖRSUNDSBRO, tel. 0171-603 42. 

hösten 1995. När skogen tystnar... Galningarnas lek III. 
Kontakta Måns Svenson, c/o Engdahl, Ardennergatan 45, 

194 32 UPPLANDS VÄSBY, tel. 08-590 894 34. 

1-3 september Metusalems udde, ett fantasyLive i 
medeltidsmiljö. Arr. Metusalems Barn, kontakta Kim Jarl, 

tel. 0225-152 37. Åldersgräns 15 år. Kostnad ca 125 kr. 

8-10 september. Sista krogens förbannelse, ett 
skräckinspirerat Live i ”Sista Krogens” anda. 
Arr. Enhörningen, kontakta Hasse Nilsson, Panggatan 12, 

723 38 VÄSTERÅS, tel. 021-14 21 89. Anmälningsavgift 
155:-, medlemmar 125:- Max 76 personer, först till kvarn... 
Utskick endast till de som anmäler intresse! 

8-10 september. Silverskäran -95, ett sagoLive utanför 
Örebro. För de födda -79 eller äldre. Kontakta Stefan 
Hollertz, tel. 019-31 24 06. Kostnad 91:50. 
OBS! NYTT DATUM! 

23 september. Stiftsmöte i Västerås. SVEROK, Live, 

workshops, medeltida dans mm. Kontakta Len Howard, tel. 
0581-263 71. 

3-5 november. Fruktan, ett arr. i Enhörningens 

kampanjvärld. Kontakta Hans Nilsson, Panggatan i2, 
723 38 VÄSTERÅS, tel. 021-14 21 89. Pris 135:-, 
medlemmar 100:- 

Allhelgona. Rollspelsläger + Live på Uskavi. Arr. Svenska 
Kyrkans Unga, kontakta Len Howard, tel. 0281-263 71. 

december. Herrarna Ullers Jul-gästabud. Arr. 
Enhörningen. Kontakta Nicklas Nilsson, tel. 08-733 12 90. 
Begränsat antal deltagare, utskick endast till de som anmäler 
intresse! Kostnad 75:-, medlemmar 50:-, plus obligatorisk 
matbeställning. 

Konfirmandläger 4-8 april plus 1-20 juli. Utforska kristen 
tro genom rollspel och Live! Len Howard, tel. 0581-263 71. 

16-19 maj 1996. Pasteurprojektet - ett annorlunda 
framtidsLive i regi av SF Paladinerna. Kontakta Rikard 
Fischbach, tel. 08-85 35 12, eller Natalie Sjölund, tel. 08-510 
105 79. Ännu bättre är det att faxa till tel. 08-85 43 54. 

sommaren 1996? Prinsessa på vift, ett sagoLive i Västerås- 
trakten som skjutits upp sedan 1994. Kontakta Jessica 
Carlsson, tel. 0171-575 34. 

juli 1996. Gwathaur - Skogens son. Ett intrigspäckat 
sagoLive i Stockholmstrakten för ca 200 deltagare. Arr. 
Handelshuset ”Sköna Ting”. Kontakta Johan Sjöberg, tel. 08- 
540 875 47, Johan Andrén-Dinerf, tel. 08-96 58 28 eller 
Björn Friman, tel. 08-81 55 85. Kostnad 170-200 kronor 
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